
ZARZĄDZENIE NR 116/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia żałoby na terenie Gminy Nasielsk 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z tragicznym wypadkiem lotniczym, do którego doszło w dniu 17 lipca 2023 roku na 
lądowisku w Chrcynnie gm. Nasielsk, wprowadza się żałobę na terenie Gminy Nasielsk w dniach 18-20 lipca 
2023 r. 

§ 2. W czasie trwania żałoby: 

1) flagę Gminy Nasielsk opuszcza się do połowy masztu przy budynku Urzędu Miejskiego w Nasielsku oraz 
przy budynkach jednostek organizacyjnych Gminy Nasielsk, 

2) w przypadku flag Gminy Nasielsk zawieszonych na budynkach jednostek organizacyjnych Gminy Nasielsk 
- flagi te przewiązuje się kirem, 

3) zaleca się odwołanie bądź - jeśli nie jest to możliwe - ograniczenie imprez o charakterze rozrywkowym. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku, wywieszeniu w budynku Urzędu Miejskiego w Nasielsku oraz przekazaniu 
jednostkom organizacyjnym Gminy Nasielsk. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Nasielska oraz kierującym jednostkami 
organizacyjnymi Gminy Nasielsk. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Nasielska 

 
Andrzej Waldemar Kordulewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2ECE596D-9BDF-4E1C-AC25-B6CF048F7C1C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


